
 

 

Police, dnia 20 listopada 2024 r.  

 

 

        

 

ZAWIADOMIENIE 

 

 

PR.272.14.18.2024. AP 

 

Mając na uwadze brzmienie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamiamy, że w toku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi 

negocjacjami na „Świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Polickiego w sezonie zimowym 2024/2025”. Część II – Gmina Dobra za najkorzystniejszą 

ofertę Zamawiający uznał: 

ofertę złożoną przez Wykonawcę KML Sp. z o. o. z siedzibą w Dołujach. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 zgodnie 

z kryteriami oceny ofert, określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

   

      …….……..…….……….…………………… 
                 (Przewodniczący komisji przetargowej) 

 

podpis 

Lp. Wykonawca 

liczba 

punktów   

w kryterium 

Cena 

liczba punktów   

w kryterium Termin 

płatności faktury 

 

Punktacja ogółem 

 

1 

Przedsiębiorstwo Użyteczności 

Publicznej  

TRANS-NET S.A. 

ul.Tanowska 8, 

72-010 Police 

 

664 791,00 zł 

 

19,35 pkt 

 

30 dni 

 

40 pkt 

 

 

 

59,35 pkt 

2. 

Zamiatamy.pl PHU Piotr 

Grzywacz 

ul. A. Struga 23 

70-784 Szczecin 

342 080,00 zł 

 

37,77 pkt 

30 dni 

 

40 pkt 

 

 

77,77 pkt 

3 

"KML" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

SŁONECZNY SAD 17, 

72-002 Dołuje 

215 352,00 zł 

 

60 pkt 

 

30 dni 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

4 

Usługi Transportowo-

Budowlane Szczepan Lasota 

Kościno 23J 

72-002 Kościno 

 

238 432,00 zł 

 

54,19 pkt 

 

30 dni 

 

40 pkt 

 

 

94,19 pkt 
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